. “>” «E»;
_

«e,
U,». ,,,,

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROEISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 157 DE 03 DE SETEMBRO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Lotar a servidora Danielle Martins Duarte Costa, Professora do EBTT, matrícula
SIAPE nº 1887246, na Diretoria de Administração e Planejamento do IFSULDEMINAS ,

Campus Pouso Alegre, a partir de 26 de agosto de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em Vigor com efeitos retroativos a partir de 26/08/2019.

Pouso Alegre, 03 de setembro de 2019.

"x ,! | l 'MariªnaxFeIiéelti Reíende

Mat. SIAPE 1720555 Port. nº 1.304/2018

Diretora-Geral

IFSULDEMINAS 7 Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real , Pouso Alegre - MG - CEP: 37560-260

Telefone: (35) 3427-6600